
Augustavo motonaktys 2018

Parašė Juočė
Sekmadienis, 10 Birželis 2018 15:37 - Atnaujinta Šeštadienis, 16 Birželis 2018 14:26

  

Birželio 8-9 dienomis lankėmės Augustavo moto naktyse. Renginys pasitaikė jubiliejinis
(dešimtasis) ir sutapo su Lietuvos pajūryje organizuojamu "Beach Bike Fest 2018".

  

Šįkart pasirinkome aplankyti kaimynus Lenkus. Be mūsų Augustavą aplankė nemažai ir kitų
klubų iš Lietuvos. Jeigu mūsų pajūrio renginys labiau panašus į miesto šventę tai Augustave
labiau vyravo baikeriška atmosfera. Vietos palapinėms tikrai mažokai todėl bendravimas
tarpusavyje tiesiog neišvengiamas ir vos tik žengęs žingsnį nuo savos palapinės atsiduri
kaimynų erdvėje kurie svetingai tau tiesia draugiškumo taurelę. Šalia esantis ežeras atgaivino
įkaitusius saulėje ir suteikdavo vėl naujų jėgų. Žodžiu renginys vertas dėmesio tik pasiruoškite
gyventi susispaudę (čia jei palapinėse) o jei tai jus trikdo pasirūpinkite viešbučiu kurių
Augustave tikrai netrūksta.

  

Video įrašas...

  

 1 / 1

https://www.youtube.com/watch?v=AG__SCkjpVQ

